TRUNG TÂM CÔNG TÁC XÃ HỘI
TỈNH ĐỒNG NAI

HỘI ĐỒNG TDVC NĂM 2024

Số:          /TB.HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng   11    năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức đợt 3 năm 2024

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa
đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/202020/NĐ-CP ngày 15/9/2020;

Căn cứ Quyết định 353/QĐ-SLĐTBXH ngày 27/9/2024 của Sở Lao động -
Thương binh và Xã hội về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức đợt 3
năm 2024 của Trung tâm Công tác xã hội;

Thực hiện Kế hoạch số 41/KH-TTCTXH ngày 20/9/2024 của Trung tâm
Công tác xã hội về việc tuyển dụng viên chức đợt 3 năm 2024;

Căn cứ Biên bản của Ban sát hạch kỳ thi xét tuyển viên chức ngày
13/11/2024 của Trung tâm Công tác xã hội.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo kết quả xét tuyển vòng 2 như
sau: (Đính kèm danh sách)

Kết quả xét tuyển vòng 2 được công khai tại Trung tâm Công tác xã hội
tỉnh Đồng Nai; đăng trên Cổng thông tin điện tử Sở Lao động - Thương binh và
Xã hội (địa chỉ: http://sldtbxh.dongnai.gov.vn).

Hội đồng tuyển dụng viên chức đợt 3 năm 2024 Trung tâm Công tác xã
hội thông báo đến các thí sinh và các cơ quan đơn vị liên quan biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Giám đốc, C.Thu -  PGĐ Sở (b/c);
- Thành viên HĐTD;
- Ban Giám đốc TT;
- Thí sinh dự thi;
- Lưu: VT, HC (Bình/Thủy).

TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

Hoàng Vĩnh Quang
Giám đốc TT Công tác xã hội

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T14:31:46+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Hoàng Vĩnh Quang<quanghv.sldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-15T16:54:40+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Hoàng Vĩnh Quang<quanghv.sldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T09:29:53+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm công tác xã hội<ttctxh.sldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T09:30:17+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm công tác xã hội<ttctxh.sldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T09:30:26+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trung tâm công tác xã hội<ttctxh.sldtbxh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!